Casa di Riposo
“Alessandro Rossi” - Arsiero (Vi)

DETERMINAZIONE N. 108 DEL 08/07/2024

Oggetto: concorso pubblico per soli esami per la copertura di n. 3 posti di Operatore socio-
sanitario a tempo pieno e indeterminato, Area degli operatori esperti.
Nomina della commissione esaminatrice.

IL SEGRETARIO-DIRETTORE

RICHIAMATA la propria determinazione n. 87 del 23/05/2024 con la quale si indiceva un
concorso pubblico per soli esami per la copertura di n. 3 posti di Operatore socio-sanitario a tempo
pieno e indeterminato, Area degli operatori esperti e si approvava lo schema di Bando relativo;

CONSIDERATO che detto bando & stato reso pubblico tramite il portale INPA e nel sito
istituzionale dell’ente, e la scadenza di presentazione delle domande era fissata per il giorno
15/06/2024;

RICHIAMATI Part. 9 del DPR 497/1994 ¢ I’art. 17 del vigente Regolamento disciplinante le
modalita di assunzione, i requisiti di accesso e le procedure selettive, approvato con deliberazione
del CDA n. 24/2018, i quali disciplinano la composizione delle commissioni esaminatrici;

EVIDENZIATO che si rende quindi necessario provvedere alla nomina della relativa
Commissione Esaminatrice;

TUTTO CIO premesso,
DETERMINA
1) le premesse formano parte integrante e sostanziale della presente Determinazione;

2) di nominare la Commissione Esaminatrice del concorso pubblico in oggetto, nelle persone dei
Sigg.:
— Pasqualetto Michele, Segretario-Direttore dell’Ente - Presidente di Commissione;
— Passuello Nadia, Coordinatore dei servizi - Commissario espetto;
— Bonta Daniela, Istruttore amministrativo dell’Ente e Coordinatrice presso altra struttura
socio-sanitaria - Commissario esperto;
—  Zenari Michela Istruttore amministrativo dell’Ente - Segretario di Commissione.

3) di precisare che i membri della Commissione dipendenti dell’ente svolgeranno il loro incarico
in orario di servizio senza compensi aggiuntivi.

Viale G, Mazzini n. 46 - 36011, Arsiero (Vi)
tel. 0445740212

fax 0445741192

e-mal: info@casariposorossi it

Pec: casariposorossi@pec.it

Site internet: wysw CSprossi.it



Casa di Riposo
“Alessandro Rossi” - Arsiero (Vi)

IL.SEGRE DIRETTORE
S

*dﬂ%ﬁﬁpo

=/ Arsiero, 08/07/2024

1
. SERVJZ]I AMM.VI E FINANZIARI /,:_‘-“‘L" )
{hﬁ;‘.‘q.;m

N SN

N
~_Rogd

rsiero, 08/07/2024

Pubblicata all’Albo informatizzato dell’Ente (www. csprosm 1t) 11 giorno (B l0’1‘l2,l4 , per giorni
dieci consecutivi. A\

@RE’T I IRETTORE \
- A A L L

iero, 08/07/2024

Viale G. Mazzini n. 46 - 36011, Arstero (Vi)
tel. 0445 740212
fax 0445 741192
Codice fiscale: 33001570247 e-mail: info@casariposorossi.it
Partita Iva: 01636260240 Pec: casariposorossi@pec.it
Sito internet: wiww.csprossh.it



